
UCHWAŁA NR XLVII/327/22 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy gminą Buczkowice a miastem Bielsko-
Biała na naukę religii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego dla uczniów szkół publicznych 

prowadzonych przez gminę Buczkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
z 2022 r. poz. 2230) oraz § 2 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. 
w sprawie warunków i sposobów organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 983), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy gminą Buczkowice a miastem Bielsko-Biała 
w sprawie zorganizowania w roku szkolnym 2022/2023, w ramach systemu oświaty, nauki religii Kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiego dla uczniów szkół publicznych prowadzonych przez gminę Buczkowice, 
w Pozaszkolnym Punkcie Katechetycznym w Bielsku-Białej przy ul. Staszica 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Foltyniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2AFB78F-1991-4038-BC46-C4A70BE816F1. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


